

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0272023

**Stavba:** Umělecké centrum UPOL - oprava a údržba hygienického zařízení

KSO:

Místo: Universitní 225/3, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 30.11.2023

Zadavatel:

Universita Palackého Olomouc

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KERAMO D-Dohorák, s.r.o.

IČ:

27716104

DIČ:

CZ27716104

Projektant:

Ateliér Polách Bravenec, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**94 413,28**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%		<b>0,00</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0272023

**Stavba:** Umělecké centrum UPOL - oprava a údržba hygienického zařízení

Místo: **Universitní 225/3, Olomouc**

Datum: 30.11.2023

Zadavatel: Universita Palackého Olomouc

Projektant: Ateliér Polách Bravenec,  
s.r.o.

Uchazeč: KERAMO D-Dohorák, s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>94 413,28</b>	<b>114 240,07</b>
01	Architektonicko stavební část	39 890,28	48 267,24
02	Elektroinstalace	16 095,00	19 474,95
03	Vzduchotechnika	16 938,00	20 494,98
04	Požární ucpávky	21 490,00	26 002,90

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Umělecké centrum UPOL - oprava a údržba hygienického zařízení

Objekt:

**01 - Architektonicko stavební část**

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Universitní 225/3, Olomouc

Datum:

**30.11.2023**

Zadavatel:

Universita Palackého Olomouc

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KERAMO D-Dohorák, s.r.o.

IČ:

27716104

DIČ:

CZ27716104

Projektant:

Ateliér Polách Bravenec, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**39 890,28**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 890,28	21,00%	8 376,96
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**48 267,24**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Umělecké centrum UPOL - oprava a údržba hygienického zařízení

Objekt: **01 - Architektonicko stavební část**

Místo: Universitní 225/3, Olomouc

Datum: 30.11.2023

Zadavatel: Universita Palackého Olomouc

Projektant: Ateliér Polách  
Bravenec, s.r.o.

Uchazeč: KERAMO D-Dohorák, s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>39 890,28</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	1 975,00
998 - Přesun hmot	1 975,00
PSV - Práce a dodávky PSV	22 915,28
763 - Konstrukce suché výstavby	3 449,60
766 - Konstrukce truhlářské	17 640,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 825,68
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 000,00
VRN6 - Územní vlivy	15 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Umělecké centrum UPOL - oprava a údržba hygienického zařízení

Objekt:

**01 - Architektonicko stavební část**

Místo: Universitní 225/3, Olomouc

Datum: 30.11.2023

Zadavatel: Universita Palackého Olomouc

Projektant: Ateliér Polách  
Bravenec, s.r.o.

Uchazeč: KERAMO D-Dohorák, s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**39 890,28**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 975,00
D	998		Přesun hmot				1 975,00
1	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,500	790,00	1 975,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				22 915,28
D	763		Konstrukce suché výstavby				3 449,60
2	K	763131731	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm	m	1,408	2 450,00	3 449,60
VV			Čelo k podhledu- <b>POD ZÁBRADLÍM</b>				
VV			1,76*0,8		1,408		
VV			Mezisoučet		1,408		
VV			Součet		1,408		
3	K	763135101	<del>Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci</del>	m2	<del>1,866</del>	<del>0,00</del>	0,00
VV			Kazetový podhled				
VV			1,76*1,06		1,866		
VV			Mezisoučet		1,866		
VV			Součet		1,866		
4	M	59030570	<del>podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm</del>	m2	2,000	0,00	0,00
D	766		Konstrukce truhlářské				17 640,00
5	K	766691912	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl přes 1,5 m2	kus	4,000	20,00	80,00
6	K	R-766-001	D+M výplň horních křídel okna, plná, s otvorem pro potrubí - žaluzie a nátěr	ks	4,000	4 390,00	17 560,00
7	K	R-766-002	D+M výplň horních přídel okna, prosklená	kus	0,000	0,00	0,00
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				1 825,68
8	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	20,000	56,50	1 130,00
9	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m	m2	20,000	15,00	300,00
10	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	4,165	95,00	395,68
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				15 000,00
D	VRN6		Územní vlivy				15 000,00
11	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kus	1,000	15 000,00	15 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Umělecké centrum UPOL - oprava a údržba hygienického zařízení

Objekt:

**02 - Elektroinstalace**

KSO:

Místo: Universitní 225/3, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 30.11.2023

Zadavatel:

Universita Palackého Olomouc

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KERAMO D-Dohorák, s.r.o.

IČ:

27716104

DIČ:

CZ27716104

Projektant:

Ateliér Polách Bravenec, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>16 095,00</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	16 095,00	21,00%	3 379,95	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>19 474,95</b>
-------------------	--------------	------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Umělecké centrum UPOL - oprava a údržba hygienického zařízení

Objekt: **02 - Elektroinstalace**

Místo: Universitní 225/3, Olomouc

Datum: 30.11.2023

Zadavatel: Universita Palackého Olomouc

Projektant: Ateliér Polách  
Bravenec, s.r.o.

Uchazeč: KERAMO D-Dohorák, s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>16 095,00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	6 435,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	6 435,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	9 660,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Umělecké centrum UPOL - oprava a údržba hygienického zařízení

Objekt: **02 - Elektroinstalace**

Místo: Universitní 225/3, Olomouc

Datum: 30.11.2023

Zadavatel: Universita Palackého Olomouc

Projektant: Ateliér Polách  
Bravenec, s.r.o.

Uchazeč: KERAMO D-Dohorák, s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

D	PSV		Práce a dodávky PSV				<b>16 095,00</b>		
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				6 435,00	<b>TDI NECHCE</b>	
1	K	741122641	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm <sup>2</sup> uložený pevně (CYKY)	m	20,000	39,00	780,00	<b>TLAKOVÝ SPÍNAČ NA ODVODNÉ VZT SPÍNÁ PŘVODNÍ</b>	
2	M	34111090	kabel CYKY 5x1,5mm <sup>2</sup>	m	20,000	58,50	1 170,00		
6	K	998741203	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 24 m	%	5,000	4 950,00	495,00		
7	K	PM	<b>Tlačítko,vypínač, časovač</b>	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00		
8	K	PVV	Podíl přidružených výkonů	%	10,000	4 950,00	990,00		
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				9 660,00		
5	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník (sekání drážek, průrazy,...)	hod	7,000	550,00	3 850,00		
4	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - práce neměřeného charakteru, kompletační činnost	hod	7,000	830,00	5 810,00		

**TDI Chce tlačítko do šatny uklízečky s časováním !**



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Umělecké centrum UPOL - oprava a údržba hygienického zařízení

Objekt:

**03 - Vzduchotechnika**

KSO:

Místo: Universitní 225/3, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 30.11.2023

Zadavatel:

Universita Palackého Olomouc

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KERAMO D-Dohorák, s.r.o.

IČ:

27716104

DIČ:

CZ27716104

Projektant:

Ateliér Polách Bravenec, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**16 938,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základr	16 938,00	21,00%	3 556,98
sníženě	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**20 494,98**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a po

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a po

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Umělecké centrum UPOL - oprava a údržba hygienického zařízení

Objekt:

## 03 - Vzduchotechnika

Místo: Universitní 225/3, Olomouc

Datum: 30.11.2023

Zadavatel: Universita Palackého Olomouc

Projektant: Ateliér  
Polách

Uchazeč: KERAMO D-Dohorák, s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>16 938,00</b>
D1 - ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY STAVEB	16 938,00
D2 - okruh č.VZ m.č. 34.07	16 938,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Umělecké centrum UPOL - oprava a údržba hygienického zařízení

Objekt:

## 03 - Vzduchotechnika

Místo: Universitní 225/3, Olomouc

Datum: 30.11.2023

Zadavatel: Universita Palackého Olomouc

Projektant: Ateliér  
Polách

Uchazeč: KERAMO D-Dohorák, s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**16 938,00**

D D1 ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY STAVEB

16 938,00

D D2 okruh č.VZ m.č. 34.07

0	K	Pol1	<del>Sací žaluzie, hliník, ATYPICKÁ MONTÁŽ do stávající okenní výplně IGS 100</del>	ks	<del>1,000</del>	<del>590,00</del>	<del>0,00</del>
0	K	Pol2	Ohebný potrubní tlumič hluku DN 100, dl. 600, izolace ze skelných vláken tloušťky 25 mm a vnějšího pláště z laminovaného hliníku/polyesteru odolného proti roztržení. Vnitřní hadice je hydrofobní a antibakteriální, hrdla tlumiče z pozinkovaného ocelového	ks	1,000	1 963,00	<b>1 963,00</b>
0	K	Pol3	Ventilátor K-EC jsou určeny k montáži do kruhového potrubí, 25mm dlouhá připojovací hrdla, vybaveny dozadu zahnutými lopatkami a motory s vnějším rotorem, rychloupínací spona FK umožňuje snadnou montáž i demontáž a tlumí přenos vibrací do potrubí, dodáno	ks	1,000	12 890,00	<b>12 890,00</b>
0	K	Pol4	<del>tlakové čidlo DSG 200V</del>	ks	<del>1,000</del>	<del>0,00</del>	<del>0,00</del>
0	K	Pol5	rychloupínací spona DN 100 FK 100	ks	2,000	245,00	<b>490,00</b>
0	K	Pol6	Kruhový přívodní/ odvodní ventil DN 100 s nastavitelným středovým kuželem s možností fixace polohy pomocí kontramaticy EFFC100	ks	1,000	325,00	<b>325,00</b>
0	K	Pol7	Potrubí Spiro pozink. 20%TV do průměru 100mm	bm	1,000	680,00	<b>680,00</b>

## UMĚLECKÉ CENTRUM UNIVERZITY PALACKÉHO, Olomouc

Místo: Universitní 225/3, Olomouc

Zadavatel: Universita Palackého Olomouc

Uchazeč: KERAMO D-Dohorák, s.r.o.

### D+M požární ucpávky v šachtě m.č. 4.34

	Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem
1	D+M měkké ucpávky 1000x1000 mm Nehořlavá izolace 140 kg/m <sup>3</sup> s protipožárním nátěrem Promat I	1,00	kus	15000	<b>15 000,00</b>
2	D+M protipožární manžeta d 110 Promat RS 10 na vruty do měkké ucpávky na plastové potrubí d 110	1,00	kus	4600	<b>4 600,00</b>
3	D+M protipožární nátěr Promat I na kábelový svazek d 100 mm	1,00	kus	1890	<b>1 890,00</b>

<b>Celkem za jednu šachtu:</b>		<b>21 490,00 Kč</b>
--------------------------------	--	---------------------